
杭金衢高速至杭绍台高速联络线杭金衢高速至杭绍台高速联络线
第JD01标段第JD01标段(E3300000001000542010001)

公示期为：2023-12-13至2023-12-15    

名名
次次 中标候选人中标候选人 投标资投标资

质质 投标报价投标报价 拟派项目负拟派项目负
责人责人

拟派项目负责人资格拟派项目负责人资格
证书编号证书编号

质量质量
目标目标

工期（或交工期（或交
货期）货期） 得分得分

第1
名
浙江高信技术股份有
限公司 118868260.00 420 94.86

项目项目
负责负责
人证人证
书书

项目负责人证书编项目负责人证书编
号号 投标资质投标资质

机电工
程一级
建造师

浙
1212017201714645

公路交通工程（公路机电工程）专业承包壹级；工程质量：标段工程交工验收的质量评
定：合格，且工程质量评分值大于等于90分；标段工程竣工验收的质量评定：优良；工程
安全目标：不发生较大及以上生产安全责任事故；项目技术负责人：刘福庆；安全负责

人：冯平武。

主要人员信用评价及评分：主要人员信用评价及评分：

序号序号 主要人员主要人员 姓名姓名 信用评价信用评价 得分得分

1 项目技术负责人 刘福庆 A级 0.10

2 项目经理 杨林森 A级 0.30

3 安全负责人 冯平武 A级 0.10

中标候选人业绩：中标候选人业绩：

1、资格条件业绩

该业绩证明对象该业绩证明对象 业绩名称业绩名称 建设单位（项建设单位（项
目业主）目业主）

与评审有关的时间、规与评审有关的时间、规
模、技术指标及其他要模、技术指标及其他要

求求

提交证明材提交证明材
料内容料内容

在投标文件在投标文件
的位置的位置 评标结果评标结果

浙江高信技术股份
有限公司

都（匀）香（格里拉）
高速公路贵州境六盘水
至威宁（黔滇界）段机
电工程施工LWJD1、

LWJD2、LWJD5合同段
重新招标

贵州高速公路
集团有限公司

2020年1月17日成功完
成过一个签约合同价

18163.0371万元的新建
高速公路机电（包含通
信系统、监控系统、收
费系统、隧道机电系统
（含隧道监控、通风、
供配电、照明、消防工
程））工程的施工。

企业名称变
更证明材
料、中标通
知书、合同
协议书、公
路工程（合
同段）交工
验收证书、
主要业绩信
息一览表

招标附件--
业绩表 通过

浙江高信技术股份
有限公司

浙江省文成至泰顺（浙
闽界）公路第WTJD-2标

段

温州市文泰高
速公路有限公

司

2021年8月25日成功完
成过一个签约合同价

16959.7916万元的新建
高速公路机电（包含收
费系统、通信系统、监
控系统、隧道监控系
统、桥面径流回收机电
设施）工程的施工。

企业名称变
更证明材
料、中标通
知书、合同
协议书、公
路工程交工
验收证书、
主要业绩信
息一览表

招标附件--
业绩表 通过

杨林森
金丽温高速公路东延线
工程机电施工第JD02标

段

温州金丽温高
速公路东延线
有限公司

担任过一个签约合同价
10346.3318万元的新建
高速公路机电工程施工

的项目经理

中标通知
书、合同协
议书、机械
完工证书、
主要人员信
息一览表

招标附件--
业绩表 通过

2、评分业绩

该业绩证明对象该业绩证明对象 业绩名称业绩名称 建设单位（项建设单位（项
目业主）目业主）

与评审有关的时间、规与评审有关的时间、规
模、技术指标及其他要模、技术指标及其他要

求求

提交证明材提交证明材
料内容料内容

在投标文件在投标文件
的位置的位置 评标结果评标结果

浙江沪杭甬高
速公路股份有
限公司信息中
心、浙江沪杭

企业名称变
更证明材



浙江高信技术股份
有限公司

沪杭甬高速智慧化提升
改造项目设计施工总承

包

甬高速公路股
份有限公司绍
兴管理处、浙
江沪杭甬高速
公路股份有限
公司宁波管理
处、浙江嘉兴
高速公路有限
责任公司嘉兴
管理处、浙江
沪杭通高速公
路股份有限公
司杭州管理处

2020年11月18日成功完
成过一个高速公路机电
（包含全线的收费系
统、监控系统、通信系
统、智慧高速软件及硬
件的开发及实施）工程

施工

料、中标通
知书、联合
体协议书、
合同协议
书、机电工
程交工验收
证书、业绩
证明、主要
业绩信息一
览表

招标附件--
业绩表 通过

浙江高信技术股份
有限公司

杭州绕城西复线智慧公
路试点项目（后期部
分）第ZHGL01标段

杭州都市高速
公路有限公
司、德清县杭
饶高速有限公
司、杭州绕城
高速公路西复
线杭绍段工程
建设指挥部、
杭州绕城高速
公路西复线湖
州段工程建设
指挥部

2020年9月30日成功完
成一个高速公路机电
（包含全线新建智慧高
速软硬件开发和实施）

工程施工

企业名称变
更证明材
料、中标通
知书、合同
协议书、公
路工程交工
验收证书、
主要业绩信
息一览表

招标附件--
业绩表 通过

否决投标原因及依据：否决投标原因及依据：

序序
号号 被否决投标单位被否决投标单位 被否决原因被否决原因 否决投标的依据否决投标的依据 组织询问核实情组织询问核实情

况况

1 中咨泰克交通工程集团有限
公司

投标人的项目经理资格不符合招标文件
规定。

评标办法2.1.2资格评审标
准。 已询标。

备注说明：备注说明：
本标段的投标人如对公示结果有异议，可点击本标段的投标人如对公示结果有异议，可点击我要异议我要异议，登录交易平台，在【特殊情况】，登录交易平台，在【特殊情况】  → 【异议】中向招标【异议】中向招标
人提出人提出

https://jyzt.zmctc.com/TPBidder/login.aspx

